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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Nedkøling af
fødevarer efter varmebehandling eller endelig tilberedning.
Det indskærpes, at fødevarer skal nedkøles snarest muligt efter
varmebehandling eller endelig tilberedning, og at de skal
nedkøles til en temperatur, som ikke indebærer nogen
sundhedsfare.
Følgende er konstateret: Virksomheden har i deres
egenkontrolprogram skrevet at fødevarer nedkøles fra 65 til 10
grader på maks 3 timer. Virksomheden forklarer at de nedkøler
på køkkenbordet i 3 timer, hvorefter fødevaren sættes på køl.
Temperaturen i køkkenet er målt til 20,3 med indfra rød
termometer. Under kontrollen er virksomheden i gang med
nedkøling på køkkenbordet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er din
kollega der har sagt jeg skal gøre sådan. Indskærpelse medfører
2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
emfang, kølebro, køleskabe og bordflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
og risikoanalyse for opvarmning og nedkøling.
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Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udført dokumentation for egenkontrol af opvarmning og
nedkøling. Seneste dokumentation for opvarmning er d. 28.09.2023 og seneste dokumentation af nedkøling er
d. 29.03.2023. Der er optaget billeddokumentation. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg er ved at
lukke ned. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se
separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


